

# Årsrapport 2017/18

**CVR-nr. 34 50 61 16**

**Toni Armatur ApS**

**Valhøjs Allé 165**

**2610 Rødovre**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

---

Flemming Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Ledespåtegnng

---

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/18 for Toni Armatur ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rødovre, den 20. december 2018

**Direktion**

Flemming Nielsen

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Toni Armatur ApS  
Valhøjs Allé 165  
2610 Rødovre

Telefon: 36 70 14 22

Hjemmeside: [www.toni.dk](http://www.toni.dk)

E-mail: [toni@toni.dk](mailto:toni@toni.dk)

CVR-nr.: 34 50 61 16

Stiftet: 22. december 1971

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

46. regnskabsår

**Direktion**

Flemming Nielsen

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Nordea Bank A/S, Algade 16, 4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af armaturer og lignende.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 998 t.kr. mod -87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.202.494</b>	<b>2.685.244</b>
1 Personaleomkostninger	-2.623.499	-2.657.586
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-191.627	-54.881
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.387.368</b>	<b>-27.223</b>
Andre finansielle indtægter	0	4.005
2 Øvrige finansielle omkostninger	-87.021	-107.842
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.300.347</b>	<b>-131.060</b>
3 Skat af årets resultat	-301.863	43.890
<b>Årets resultat</b>	<b>998.484</b>	<b>-87.170</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	998.484	0
Disponeret fra overført resultat	0	-87.170
<b>Disponeret i alt</b>	<b>998.484</b>	<b>-87.170</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Indretning lejede lokaler	118.769	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	616.415	766.388
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>735.184</u>	<u>766.388</u>
	Deposita	150.000	150.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>885.184</u></b>	<b><u>916.388</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.962.047	3.381.646
	Varebeholdninger i alt	<u>3.962.047</u>	<u>3.381.646</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.394.177	1.810.363
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.430	0
5	Udskudte skatteaktiver	738	35.069
	Periodeafgrænsningsposter	<u>150.000</u>	<u>176.517</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.547.345</u>	<u>2.021.949</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.509.392</u></b>	<b><u>5.403.595</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.394.576</u></b>	<b><u>6.319.983</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>Egenkapital</b>		
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	3.550.681	2.552.197
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.050.681</b>	<b>3.052.197</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
8	Gæld til pengeinstitutter	392.000	539.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	392.000	539.000
8	Kortfristet del af langfristet gæld	147.000	147.000
	Gæld til pengeinstitutter	130.352	580.097
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.485	185.804
	Gæld til tilknyttede virksomheder	660.741	821.797
	Anden gæld	927.317	994.088
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.951.895	2.728.786
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.343.895</b>	<b>3.267.786</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.394.576</b>	<b>6.319.983</b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.121.341	2.084.357
Pensioner	293.446	255.017
Andre omkostninger til social sikring	47.816	69.612
Personalemkostninger i øvrigt	160.896	248.600
	<u><b>2.623.499</b></u>	<u><b>2.657.586</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.100	20.900
Andre finansielle omkostninger	69.921	86.942
	<u><b>87.021</b></u>	<u><b>107.842</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	267.532	-52.948
Årets regulering af udskudt skat	17.928	9.058
Regulering af tidligere års skat	16.403	0
	<u><b>301.863</b></u>	<u><b>-43.890</b></u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2017	25.832	1.595.334
Tilgang	142.523	35.900
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u><b>168.355</b></u>	<u><b>1.631.234</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	25.832	828.946
Årets afskrivninger	23.754	185.873
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<u><b>49.586</b></u>	<u><b>1.014.819</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u><b>118.769</b></u>	<u><b>616.415</b></u>



## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>		
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2017	35.069	7.581		
Regulering tidligere år	-16.403	0		
Udskudt skat af årets resultat	-17.928	27.488		
	<u>738</u>	<u>35.069</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	738	35.069		
	<u>738</u>	<u>35.069</u>		
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500.000		
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2017	2.552.197	2.639.367		
Årets overførte overskud eller underskud	998.484	-87.170		
	<u>3.550.681</u>	<u>2.552.197</u>		
<b>8. Kortfristet del af langfristet gæld</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>
Gæld til pengeinstitutter	147.000	0	539.000	686.000
	<u>147.000</u>	<u>0</u>	<u>539.000</u>	<u>686.000</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet ejerpant 300 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 616 t.kr.				

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtigelse på 6 måneders leje, svarende til ca. 300 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F. Nielsen ApS, CVR-nr. 31 87 21 89 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.